
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/463/2023 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielowsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XIX/163/2017 Rady Gminy Wielowieś z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielowsi (Dz. U. Woj. Śl. z 28.03.2017 r., poz. 1863), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie: 

„- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Klaudia Pallach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9041


		2023-12-06T08:10:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




